MUNICÍPIO DE LAGOA DOS TRÊS CANTOS
  CNPJ: 94.704.277/0001-49

 Rua Ervino Petry, 100 CEP 99495-000 Fone/Fax:(54) 3392-1082/1083/1084/1085

 gabinete@lagoa3cantos.rs.gov.br  pmltc@lagoa3cantos.rs.gov.br
www.lagoa3cantos.rs.gov.br

EDITAL Nº 58 DE 31  DE  OUTUBRO  DE  2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 053/2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTE
COMUNITÁRIO DE SAÚDE POR PRAZO INDETERMINADO

O MUNICÍPIO DE LAGOA DOS TRÊS CANTOS, Estado do Rio Grande do Sul, através de seu
Prefeito Municipal, DIONÍSIO PEDRO WAGNER, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação vigente, torna público o presente edital para:

I. DIVULGAR as inscrições DEFERIDAS de Processo Seletivo Simplificado para provimento do
cargo de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, conforme segue:

CANDIDATO INSCRIÇÃO ÁREA DE ATUAÇÃO
LEANDRO DUARTE 001/2019 4
MARISTELA CLAIDE WETTER 002/2019 4
SANDRA CRISTIANA POST ECKSTEIN 003/2019 3

II. Os candidatos interessados em interpor recurso referente às inscrições poderão fazê-lo no prazo de
(1) um dia nos termos do item 3.2 do Edital de Abertura.

 III. Não havendo interposição de recurso, ficam desde já, convocados os candidatos com as inscrições
deferidas, para a realização da prova escrita no dia 06 de Novembro de 2019, às 19 horas, tendo por
local a Escola de Educação Infantil Professora Eida da Silveira, sito a Rua Ervino Petry, 73,
Lagoa dos Três Cantos/RS

IV. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Lagoa dos Três Cantos/RS, 31 de Outubro de 2019.

DIONISIO PEDRO WAGNER
 Prefeito Municipal